PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO P

REI.ATORIO FISCAL DE CONTRATO

CONTRATO No. 10512021- PROC. ADM llVigência DO 1o TA 1410712022 A 1411012022
N" 864/2021 - SRP No 031/2021

---*t
2- RELATORTO - i

I

De acordo com o acompanhamento ao contrato 10512021, informo que o saldo do mesmo foi exaurido,
I

I

havendo a necessidade de nova contratação, caso seja do vosso interesse.
I

I

lnformo que os serviços constantes no contrato 10512021, firmado entre a Prefeitura Municipal de Santa j

lzabel e a empresa SOLUÇOES COMERCIO ElRELl, ou seja, a prestaçáo do serviço foi executado de

acordo com as especificações contratuais pactuadas entre as partes e dentro do padrão de qualidade

aceito pela Administração sem nenhuma ocorrência que desabone em conformidade com o

tabelecido na Leide Licitações no. 8.666/93 e Pregão Eletrônico no.03112021

ltzê

i,.
1,.

-§

í*""bAê;
ã*'-§?l'-§

UNIDADE DETENTORA DO CONTRATO: SEMAPF, SMS, SEMMA, SEMDS, SEMAD, SEMPAG,
SECULTED, SEMTEPS E SEINFRA

OBJETO DO CONTRATO: AOUISIÇAO DE MATERIAL DE HlclENE E LIMPEZA

i enn pnesa coNTRATADA/FoRNEcEDoR:
soLUÇÓES COMERCTO ETRELT - CNPJ: 43.233.526t0001-24

Portaria Conj n" 07 de 31/01/2022
Santa lzabel do Pará, Iq de setemb ro de 2022

#fr

#üLrJÇÃü üüMERCTü ErRtrrJ
(ffi F.f : dL§, a33. 53$/üme3-ã4

Xíxd§t. E§TAüLAL: 1ã.784. §,35-0

Pass*gern dols de jun[-r*, fit* 238" fiaie'r*: Cagt*nheir
E-rrr s i á : 5*lum+conrenc ior) )- @ l":r:tr-lr a i Í, c*nr
Forre/\tulratsÂpp: {91i ! 9602-1.ü09

Belerr" l4 DII SETEMRRO D82022

Referência: AO OFICIO N.'5912022

ASSUNTO: ACEI]'E A RESCISÃO AO CONTRATO N"I05/2021

i.lirríssimo (a) Senhor (a):

Virnos por meio deste, informar aderirmos a rescisão ao contrato n"10512021 que tcur

como interesse no fornecimento dos MATERIAIS l)E EXPEDIENTT, FIIGIENE Fl

LIMPEZA conforme proposta de preços da época. solicitados pela Secretaria Munieipal

de Santa Isabel do Pará; de aoordo com a proposta do contrato N' 105/2021.

Atenciosamente,

SOLUCAO COMERCIO
El RELI:432335260001
24

Assinado de forma digitat
por SOLUCAô COMERCIO
EI RELI :432335260001 24

SOLUÇÃO COMERCIO EIRELI

CNPJ : 43.233.5261AAü -24